
2019 年４月吉日 

お客様各位                           

お取引先様各位                         
株式会社クロン 

 
                アミューズメント施設開設のお知らせ 
 
拝啓 
 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は弊社製品及びゲームのご愛顧をいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、予てより弊社の開発デバックルーム兼機械・部品倉庫として使用しておりました 

京王線 聖蹟桜ヶ丘駅 徒歩 7分の場所にある事務所を、この度レンタルスペース及び 

アミューズメント施設（風俗第５号営業許可済）としても利用し、自社開発のシングル 

メダルゲーム機のみを使用した小規模な店舗の運営を行なうことにいたしましたので、 

お知らせいたします。 

 なお、レンタルスペースとしての営業は、平日（月曜日～金曜日）に行なっておりま 

すが、アミューズメント施設としての運営は基本的に会員制で、休日限定、且つ不定期 

な営業となりますので、営業日及び営業方法につきましては、適時弊社 web サイト又は 

ツイッター等にてお知らせいたします。 

今後とも格別のご支援賜りますよう心からお願い申し上げます。 

まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。 

敬具 

記 

1. 施 設 名 称   ゲーミングルーム プレミア （Gaming Room PREMIER） 

 

2. 所 在 地   〒206-0011 

          東京都多摩市関戸 2 丁目-32 番-5 号 カネシロビル４F 

          電話番号 042-313-7590  

                       

3. 交    通   京王線聖蹟桜ヶ丘駅 東口より徒歩 7 分（川崎街道沿い） 

                                      以上 

 


